



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

MorMar Holding ApS
Lindevej 12, Hareskov, 3500 Værløse

CVR-nr. 40 80 06 62

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

Morten Schmidt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	MorMar Holding ApS Lindevej 12 Hareskov 3500 Værløse
	CVR-nr.: 40 80 06 62 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Marianne Wiinblad Schmidt Morten Schmidt
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Kapitalinteresse	Konvent Group ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og at drive investeringsvirksomhed samt anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 548 t.kr. mod 535 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-9.995	-8
Indtægt af kapitalinteresse	561.527	546
Andre finansielle indtægter	6.031	10
Øvrige finansielle omkostninger	-10.014	-13
Resultat før skat	547.549	535
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	547.549	535
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	561.527	546
Udbytte for regnskabsåret	169.000	163
Disponeret fra overført resultat	-182.978	-174
Disponeret i alt	547.549	535



Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	952.720	642
Finansielle anlægsaktiver i alt	952.720	642
Anlægsaktiver i alt	952.720	642
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	248.095	372
Tilgodehavender i alt	248.095	372
Likvide beholdninger	532.910	450
Omsætningsaktiver i alt	781.005	822
Aktiver i alt	1.733.725	1.464



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	927.174	616
Overført resultat	198.094	131
Foreslået udbytte for regnskabsåret	169.000	163
Egenkapital i alt	1.334.268	950
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Selskabsskat	0	2
Anden gæld	391.957	504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	399.457	514
Gældsforpligtelser i alt	399.457	514
Passiver i alt	1.733.725	1.464

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	615.647	131.072	162.857	949.576
Udloddet udbytte	0	-250.000	250.000	-162.857	-162.857
Resultatandel	0	561.527	-182.978	169.000	547.549
	40.000	927.174	198.094	169.000	1.334.268



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 5 t.kr.		


